UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 66 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando PRC n. 62, de 10/4/2007,

RESOLVE:

Designar o servidor Geraldo Amorim da Silva, ocupante do cargo de
Desenhista de Artes Gráficas, para exercer a função de Chefe do Setor de
Manutenção Predial/FE da Prefeitura do Campus (FG-6), a partir de 10/4/2007.

Brasília, JG de abril de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

DOS

	Page 1